АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015г                                                                                      № 859
О проведении публичных слушаний  по проекту Плана социально-экономического развития р.п.Коченево на 2016 год и плановый период  2017-2018гг.
В соответствии  со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 11 Устава р.п. Коченево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  по проекту Плана социально-экономического развития р.п.Коченево  на 2015 год и плановый период 2017-2018гг – 10 декабря 2015 года в 11 часов 30 мин. в здании администрации р.п. Коченево по адресу: р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 7.
2. Определить следующий порядок ознакомления с проектом Плана социально-экономического развития р.п. Коченево Коченево  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг.
Ознакомится с проектом Плана социально-экономического развития р.п. Коченево  Коченево  на 2016 год и плановый период 2017-2018гг. можно в администрации р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 7, в рабочие дни  с 8-00 по13-00 и 14-00 до 17-00 в кабинете №6.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на заместителя главы  администрации р.п. Коченево Ланг И.И.
Глава  р.п. Коченево                                                   А. П. Пригода